
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL FĂLTICENI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTARARE 

privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local al municipiului Fălticeni în 
Comisia de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al 

municipiului Fălticeni 
 
 
 Consiliul Local al Municipiului Fălticeni, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 
        -  referatul de aprobare al proiectului de hotărâre înregistrat la nr. 1849/17.01.2024; 
        -  raportul de specialitate al Serviciului Resurse umane – comunicare înregistrat sub nr. 
1851/17.01.2024; 

       -    avizele Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget finanţe şi 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, servicii şi comerţ, Comisiei pentru 
administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţenilor, Comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, culte, protectie sociala, activitati 
sportive si de agrement şi Comisiei pentru amenajarea teritoriului si urbanism, realizarea 
lucrarilor publice, protectia mediului conservarea monumentelor istorice si de arhitectura; 

           În baza prevederilor art. 485, alin. (1) – (5) și ale anexei nr. 6 - METODOLOGIA pentru 
realizarea procesului de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale funcţionarilor 
publici aplicabilă pentru activitatea desfăşurată începând cu 1 ianuarie 2020, precum şi pentru 
realizarea procesului de evaluare a activităţii funcţionarilor publici debutanţi numiţi în funcţia 
publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
          Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
          În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. a si alin.(14), art. 139 alin. (1) si art. 196 alin. 
(1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE 

 

 Art. 1.  Se desemnează în Comisia de evaluare a performanțelor profesionale 

individuale ale secretarului general al municipiului Fălticeni, pentru activitatea desfășurată în 

perioada 01.01.2023 – 31.12.2023, următorii reprezentanți ai Consiliului Local al municipiului 
Fălticeni: 
 1. consilier local, prof. dr. Corbu Luminița - Claudia 
 2. consilier local, jr. Murariu George – Bogdan. 
           Art.2. Evaluarea anuală a performanțelor profesionale individuale ale secretarului 

general al municipiului Fălticeni se face de către primarul municipiului Fălticeni și consilierii 
locali desemnați la art. 1, iar raportul de evaluare nu se contrasemnează. 
           Art.3. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire până la data de 31.03.2024. 

 

                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
          Consilier local, dr. Ilie Cosmin - Alexandru                                                                                             

                                                                                                
CONTRASEMNEAZĂ                                                                           

                                                                           SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                         jr. Mihaela Busuioc  
 Fălticeni: 29.01.2024 
 Nr. 5 

file:///C:/Users/busui/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp525486/00202578.htm
file:///C:/Users/busui/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp525486/00202578.htm
file:///C:/Users/busui/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp525486/00202578.htm
file:///C:/Users/busui/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp525486/00202578.htm
file:///C:/Users/busui/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp525486/00202578.htm

